
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2021 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), art.222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2021 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

- uchwałą nr XXIV/137/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.29.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą nr XXV/150/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.42.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą XXVI/153/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 27 maja 2021 roku, 

- uchwałą XXVII/159/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 sierpnia 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.82.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 września 2021 roku, 

- uchwałą XXVIII/168/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 2021 roku, 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 1.232,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.232,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
15.548.248,72 zł, dochody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 16.571.014,59 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2021 rok o kwotę – 1.232,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.232,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
15.636.249,77 zł, wydatki budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 17.599.970,49 zł. 

3) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku określający dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  
na 2021 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF480E1-BC32-4448-AE8C-7B05836A60DC. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.89.2020 Wójta Gminy Wapno z dnia 1
paździenika 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 973 088,00 1 232,00 3 974 320,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 178,00 1 232,00 14 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 178,00 1 232,00 14 410,00

Razem: 16 569 782,59 1 232,00 16 571 014,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF480E1-BC32-4448-AE8C-7B05836A60DC. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.89.2020 Wójta Gminy Wapno z dnia 1
paździenika 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 372 365,00 0,00 2 372 365,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 238 200,00 0,00 2 238 200,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 8 500,00 56 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 -8 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 651,00 0,00 140 651,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 851,00 0,00 95 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 200,00 4 050,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -200,00 5 800,00

758 Różne rozliczenia 12 000,00 -12 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 000,00 -12 000,00 0,00

4810 Rezerwy 12 000,00 -12 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 056 038,30 3 100,00 5 059 138,30

80104 Przedszkola 1 236 699,42 3 100,00 1 239 799,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 350,00 3 100,00 48 450,00

855 Rodzina 4 060 158,00 1 232,00 4 061 390,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 178,00 1 232,00 14 410,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 178,00 1 232,00 14 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 587 593,00 8 900,00 1 596 493,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 222 700,00 500,00 223 200,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 500,00 36 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000,00 -500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -500,00 14 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 709,00 8 900,00 320 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 255,00 8 900,00 14 155,00

Razem: 17 598 738,49 1 232,00 17 599 970,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF480E1-BC32-4448-AE8C-7B05836A60DC. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr
0050.89.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 968 088,00 1 232,00 3 969 320,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 178,00 1 232,00 14 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 178,00 1 232,00 14 410,00

Razem: 4 331 216,38 1 232,00 4 332 448,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF480E1-BC32-4448-AE8C-7B05836A60DC. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do Zarządzenia
nr 0050.89.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 968 088,00 1 232,00 3 969 320,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 178,00 1 232,00 14 410,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 178,00 1 232,00 14 410,00

Razem: 4 331 216,38 1 232,00 4 332 448,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF480E1-BC32-4448-AE8C-7B05836A60DC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 750 Administracja Publiczna – w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb, 
konieczne stało się przesunięcie środków. Umniejsza się plan w rozdziale 75023 par 4610 o kwotę 
8.500,00zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75023 par 4430 w celu zabezpieczenia środków na 
opłaty związane z czynnościami egzekucyjnymi. 

Dział 754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  dokonuje się przesunięcia środków 
w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 75412 par 
4430 o kwotę 200,00zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4300 o kwotę 200,00zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia – niezbędnym stało się działanie polegające na wykorzystaniu środków 
w utworzonej w budżecie gminy rezerwy ogólnej w związku z koniecznością dofinansowania planu 
wydatków Przedszkola Publicznego w Wapnie. Środki z rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 3.100,00 zł 
przeznacza się na zakup domofonu zewnętrznego. Potrzeba zakupu jest związana z panująca epidemią 
koronawirusa. Montaż domofonu ułatwi procesy organizacyjne panujące w Przedszkolu Publicznym. Kwotę 
8.900,00zł przeznacza się na zakup lamp solarnych we wsi Stołężyn. 

Dział 855 Rodzina - w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr FB.I.3111.299.2021.6 z dnia 
27 września 2021 r. zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85513 o kwotę 1.232,00 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – umniejsza się plan w rozdziale 90004 par 
4210 o kwotę 500,00zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 90001 par 4270 o kwotę 500,00zł 
w celu dostosowania wydatków do faktycznych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF480E1-BC32-4448-AE8C-7B05836A60DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-09-30T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




